

  ЗАТВЕРДЖУЮ

______ Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА








                    Р О З К Л А Д

підсумкової  атестації  здобувачів  освітнього  ступеня «бакалавр»
спеціальності «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»
денної форми навчання
факультету соціальних комунікацій  у  2019/2020 н.р
Консультації відбудуться напередодні
	Дата
	Бібліотечно-інформаційна діяльність
 (5)
	Інформаційна та документаційна діяльність (12)
	Музейно-екскурсійна діяльність

(5)
	Анімаційна

соціально-педагогічна діяльність      (10)

	15.06 пн
	
	
	
	

	16.06 вт
	
	
	
	

	17.06 ср
	8.30 Комплексний  іспит з бібліотечно-інформаційних технологій
	8.30 Комплексний  іспит з інформаційно-документної діяльності
	8.30 Атестаційний екзамен 
	14.00- Кваліфікаційний іспит

	18.06 чт
	
	
	
	

	19.06 пт
	
	
	
	

	20.06 сб
	
	
	
	

	21.06 нд
	
	
	
	

	22.06 пн
	 8.30 Захист дипломної роботи
	 8.30 Захист дипломної роботи
	8.30 Захист кваліфікаційної роботи
	15.00  Захист кваліфікаційної роботи

	23.06 вт
	
	
	
	

	24.06 ср
	
	
	
	

	25.06 чт
	
	
	
	

	26.06 пт
	
	
	 
	

	27.06 сб
	
	
	
	


Декан факультету  соціальних комунікацій





Алла СОЛЯНИК
               Начальник навчального відділу 



                                         Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА
